
Пројектовање студија
Група Дан Термин Лабораторија
МИН3_ПС_1 субота 310

Блок настава у договору са предметним сарадником.

МИН3_ПС_1
1 Филип Рађеновић МИН-3/21
2 Александар Живковић МИН-1/23
3 Ненад Борчић МИН-3/23
4 Филип Тасић МИН-4/23
5 Никола Петровић МИН-5/23
6 Ненад Марковић МИН-6/23
7 Марија Векић МИН-8/23
8 Милан Карановић МИН-9/23
9 Вукашин Цветковић МИН-10/23

10 Страхиња Симић МИН-11/23
11 Милош Леро МИН-18/23
12 Ненад Терентић МИН-22/23
13 Марија Витас МИН-25/23
14 Игор Јеминовић МИН-27/23



Системи и технологије за емитовање сигнала
Група Дан Термин Лабораторија
МИН3_СТЕС_1 субота ЈП "Емисиона техника и везе" - Кошутњак

Блок настава у договору са предметним сарадником.

МИН3_СТЕС_1
1 Александар Живковић МИН-1/23
2 Филип Тасић МИН-4/23
3 Никола Петровић МИН-5/23
4 Урош Катић МИН-7/23
5 Марија Векић МИН-8/23
6 Милан Карановић МИН-9/23
7
8
9

10



Мултимедијални интернет пренос
Група Дан Термин Лабораторија
МИН3_ММИП_1 среда 18:00-21:00 409

Настава се одржава у блоку, сваке друге недеље.

МИН3_ММИП_1
1 Александар Живковић МИН-1/23
2 Ненад Борчић МИН-3/23
3 Филип Тасић МИН-4/23
4 Ненад Марковић МИН-6/23
5 Урош Катић МИН-7/23
6 Вукашин Цветковић МИН-10/23
7 Милош Леро МИН-18/23
8 Ненад Терентић МИН-22/23
9 Игор Јеминовић МИН-27/23

10 Јана Танасковић РИН-73/23



Комуникациони стандарди и технологије
Група Дан Термин Лабораторија
МИН3_КСТ_1

Договор са предметним наставником.

МИН3_КСТ_1
1 Невена Живановић МИН-2/21
2 Ненад Борчић МИН-3/23
3 Ненад Марковић МИН-6/23
4 Урош Катић МИН-7/23
5 Вукашин Цветковић МИН-10/23
6 Данијел Лекић МИН-16/23
7 Огњен Гена Остојин МИН-17/23
8 Милош Леро МИН-18/23
9 Млађан Матејић МИН-19/23

10 Страхиња Алексић МИН-21/23
11 Ненад Терентић МИН-22/23
12 Игор Јеминовић МИН-27/23


